
Автономное учреждение профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«НЕФТЕЮГАНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(АУ «Нефтеюганский политехнический колледж») 

сокращенное название организации

ПРИКАЗ
20.11.2023 №01-01-06/649

О награждении обучающихся школ 
по итогам муниципального этапа 
профориентационного конкурса 
"Будущий профессионал"

На основании приказа от 07.11.2023 №01-01-06/618 об организации и проведении 
муниципального этапа профориентационного конкурса «Будущий профессионал»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами занявших 1, 2, 3 места участников муниципального 
этапа профориентационного конкурса «Будущий профессионал» обучающихся школ 
Нефтеюганского района, г. Нефтеюганск и г. Пыть-Ях (приложение 1)

2. Руководителю ЦСТВ (Назаровой Л.М.), старшему мастеру (Буранбаеву Р.Ю.) 
организовать процедуру награждения обучающихся.

3. Заведующему отделом информационных технологий (Бутко Д.Н.) обеспечить 
печать в типографии колледжа дипломы победителей и призеров, формата А4 в количестве 9

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
шт. в соответствии с образцами.

М.В. Гребенец

Исполнитель:
Радмир Юлаев ич Буранбаев
Старший мастер 
bru@neftpk.ru 
+7 (3463)200-995, доб. 210

mailto:bru@neftpk.ru


2

Лист ознакомления к приказу № 01-01-06/649
от 20.11.2023 «О награждении обучающихся
школ по итогам муниципального этапа
профориентационного конкурса "Будущий
профессионал"»

С приказом № 01-01-06/649 от 20.11.2023 «О награждении обучающихся школ по 
итогам муниципального этапа профориентационного конкурса "Будущий профессионал"»

ОЗНАКОМЛЕН:

Буранбаев Радмир Юлаевич_ 

Бутко Денис Николаевич___

Миляр Ольга Анатольевна__

Назарова Лилия Манзуровна

ot^./QW^ 
отЛ?.// . 7^7'3 

от(1р . //. ЖО 

отД2. //. ZZR?



3

Приложение 1 к приказу № 01-01-06/649 от 
20.11.2023 «О награждении обучающихся 
школ по итогам муниципального этапа 
профориентационного конкурса "Будущий 
профессионал"»

Список победителей и призеров муниципального этапа профориентационного 
конкурса «Будущий профессионал» Нефтеюганский район:

1 место: Гафарова Элеонора Романовна Куть-Яхская СОШ;

2 место: Андреева Марина Андреевна Обь-Юганская СОШ;

3 место: Липовская Анна Сергеевна Пойковская СОШ №1.

Список победителей и призеров муниципального этапа профориентационного 
конкурса «Будущий профессионал» г. Нефтеюганск:

1 место: Яваева Диана Руслановна СОШ №1;

2 место: Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3;

3 место: Конаржевский Артем Витальевич СОШ №13.

Список победителей и призеров муниципального этапа профориентационного 
конкурса «Будущий профессионал» г. Пыть-Ях:

1 место: Зарицкая Владислава Сергеевна СОШ-Детский сад;

2 место: Сафина Дарья Альбертовна СОШ №5;

3 место: Фирстова Дарья Сергеевна СОШ №6.


